
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2024년도 본예산 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 62,098,170 48,820,305 13,277,865

200 세외수입 62,098,170 48,820,305 13,277,865

210 경상적세외수입 41,037,214 29,873,550 11,163,664

211 재산임대수입 1,956,109 1,381,552 574,557

211-01 국유재산임대료 169,903 168,903 1,000

[ 일반회계 ] 169,903 168,903 1,000

< 건설과 > 122,234 121,234 1,000

○국유재산 사용료 122,234

< 낙안읍성지원사업소 > 47,669 47,669 0

○낙안읍성 국유재산 임대료(난전)

41,058

○낙안읍성 국유재산 임대료(경작용)

560

○낙안읍성 국유재산 임대료(목공예점)

598

○낙안읍성 국유재산 임대료(시골장터)

2,790

○낙안읍성 국유재산 임대료(기념품점)

2,663

211-02 공유재산임대료 1,786,206 1,212,649 573,557

[ 일반회계 ] 1,786,206 1,212,649 573,557

< 자치행정과 > 19,029 8,149 10,880

○철도관사마을 및 향림골 창조센터 임대 운영

19,029

< 회계과 > 133,000 133,870 △870

○도유재산 임대료 32,000

○시유재산 임대료 87,000

○순천시금고 임대료 14,000

< 청년정책과 > 300 5,509 △5,209

○순천대학로 드림제작소 임대료 300

< 신성장산업과 > 531,093 4,753 526,340

○산업단지 임대료 531,093

< 경제진흥과 > 7,600 7,600 0

○마을기업판매장 공유재산 임대료 7,600

< 관광과 > 10,000 10,000 0

○드라마촬영장 체험프로그램 운영자 임대료

10,000

< 평생교육과 > 12,900 12,550 350

○문화건강센터 카페테리아 임대료 12,100

122,234,000원

13,686,060원*3개소

56,000원*10개소

598,890원*1개소

2,790,930원*1개소

2,663,000원*1개소

19,029,000원

32,000,000원

87,000,000원

14,000,000원

300,000원

531,093,000원

7,600,000원

10,000,000원

12,100,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

○문화건강센터 365자동화코너 임대료 450

○시외버스 북부정류소 임대료 350

< 체육시설운영과 > 293,470 330,000 △36,530

○체육시설 사무실임대료 20,030

○친환경 에너지타운(태양광)임대료 24,320

○팔마골프연습장 임대료 249,120

< 사회복지과 > 8,793 6,910 1,883

○공동묘지선하지 사용료 1,063

○추모공원2층 매점 및 카페 사용료 2,580

○추모공원 주차장부지 사용료 3,299

○수상태양광 전기실(인버터) 사용료 21

○공설묘지 부지사용료 1,830

< 도시계획과 > 120 0 120

○공유재산 임대료 120

< 교통관리과 > 7,000 8,092 △1,092

○자동차등록번호판 교부대행업소부지 임대료

7,000

< 도시공간재생과 > 66,010 46,515 19,495

○도시재생뉴딜사업(일반근린형) 일방통행로 창업공간(6

동) 사용료 15,135

○도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 특화먹거리존 사용료

11,540

○도시재생뉴딜사업(순천역세권) 수산물상생공간 사용료

33,645

○청수골새뜰마을사업 청수정 사용료 5,690

< 건설과 > 8,198 8,098 100

○시군구 재산사용료 6,731

○시도유 재산사용료 1,467

< 건축과 > 1,800 3,213 △1,413

○한옥체험관 공유재산 임대료 1,800

< 도로과 > 40,000 40,000 0

○공유재산임대료 40,000

< 공원녹지과 > 6,000 5,000 1,000

○공유재산 임대료 6,000

< 친환경농업과 > 2,828 2,900 △72

○시도유재산대부료 2,828

< 농식품유통과 > 304,000 340,000 △36,000

○로컬푸드 직매장, 도매시장 시설물 임대료

304,000

450,000원

350,000원

20,030,000원

24,320,000원

249,120,000원

1,063,000원

2,580,000원

3,299,000원

21,000원

1,830,000원

120,000원

7,000,000원

15,135,190원

11,540,900원

33,645,730원

5,690,780원

6,731,000원

1,467,000원

1,800,000원

40,000,000원

6,000,000원

2,828,000원

304,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

< 청소자원과 > 4,565 4,565 0

○업사이클센터 입주공방 임대료 4,565

< 산림자원과 > 30,000 30,000 0

○도유임야 임대료 14,000

○시유임야 임대료 16,000

< 국가정원운영과 > 120,000 0 120,000

○순천만국가정원 시설 사용 임대료 120,000

< 정원산업과 > 148,000 177,000 △29,000

○순천만가든마켓 공유재산 사용료 148,000

< 순천만보전과 > 25,200 22,800 2,400

○순천만습지 쉼터 임대료 20,400

○순천만보전과 소관 공유재산 임대료 4,800

< 낙안읍성지원사업소 > 4,200 2,855 1,345

○낙안읍성 공유재산 임대료(경작용)

2,629

○낙안읍성 공유재산 임대료(주거용) 506

○낙안읍성 공유재산 임대료(초가이엉보관창고)

1,065

< 문화예술회관 > 2,100 2,270 △170

○문화예술회관 임대수입(한국예총 사무실)

2,100

212 사용료수입 19,758,283 10,971,032 8,787,251

212-01 도로사용료 1,205,000 835,000 370,000

[ 일반회계 ] 1,205,000 835,000 370,000

< 허가민원과 > 5,000 5,000 0

○허가민원과 일시도로점용료 5,000

< 도로과 > 1,200,000 830,000 370,000

○정기분 1,200,000

212-02 하천사용료 3,300 3,300 0

[ 일반회계 ] 3,300 3,300 0

< 건설과 > 3,300 3,300 0

○소하천 사용료 3,300

212-05 공유수면사용료 4,000 4,000 0

[ 일반회계 ] 4,000 4,000 0

< 순천만보전과 > 4,000 4,000 0

○공유수면점사용료 4,000

212-06 시장사용료 864,251 816,251 48,000

[ 일반회계 ] 864,251 816,251 48,000

4,565,000원

14,000,000원

16,000,000원

120,000,000원

148,000,000원

20,400,000원

4,800,000원

525,800원*5개소

506,800*1개소

1,065,000원*1개소

52,500원*40㎡

5,000,000원

1,200,000,000원

3,300,000원

4,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

< 경제진흥과 > 204,251 204,251 0

○전통시장 연간 사용료 191,051

○5일 시장사용료 13,200

< 농식품유통과 > 660,000 612,000 48,000

○도매시장 사용료 660,000

212-07 입장료수입 7,914,265 2,323,767 5,590,498

[ 일반회계 ] 7,914,265 2,323,767 5,590,498

< 관광과 > 419,750 600,000 △180,250

○드라마촬영장 입장료 수입 419,750

< 국가정원운영과 > 4,000,000 0 4,000,000

○순천만국가정원 입장료 4,000,000

< 순천만보전과 > 2,520,000 750,000 1,770,000

○순천만습지 입장료 2,520,000

< 낙안읍성지원사업소 > 910,000 910,000 0

○낙안읍성 관람료 900,000

―개인 702,000

―단체 198,000

○뿌리깊은나무박물관입장료수입 10,000

< 문화예술회관 > 64,515 63,767 748

○문화예술회관 기획공연 입장수입 33,480

―기획공연 16,740

―방방곡곡 16,740

○시립예술단 정기연주회 입장료 수입

29,760

○문화예술회관 회원제 운영수입 1,275

―일반회원 400

―학생회원 50

―부부회원 175

―가족회원 200

―단체회원 450

212-08 주차요금수입 650,540 612,240 38,300

[ 일반회계 ] 650,540 612,240 38,300

< 회계과 > 12,000 5,040 6,960

○민원인주차장 사용료 12,000

< 경제진흥과 > 20,000 0 20,000

○아랫장, 역전시장 주차요금 20,000

< 관광과 > 56,940 60,000 △3,060

○드라마촬영장 주차장 사용료 수입 56,940

191,051,000원

13,200,000원

660,000,000원

419,750,000원

4,000,000,000원

2,520,000,000원

4,000원*175,500명

3,000원*66,000명

10,000,000원

10,000원*450명*4회*93%

10,000원*450명*4회*93%

10,000원*400명*8회*93%

20,000원*20명

10,000원*5명

35,000원*5명

50,000원*4명

15,000원*30명

12,000,000원

20,000,000원

56,940,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

< 평생교육과 > 9,600 7,200 2,400

○문화건강센터 주차장 이용 요금 9,600

< 순천만보전과 > 552,000 540,000 12,000

○순천만습지 주차장 요금수입 552,000

212-09 기타사용료 9,116,927 6,376,474 2,740,453

[ 일반회계 ] 9,116,927 6,376,474 2,740,453

< 기획예산실 > 400 400 0

○상징물 사용료 400

< 회계과 > 3,600 3,000 600

○순천시금고 전기사용료 3,600

< 청년정책과 > 20,441 6,340 14,101

○청춘창고 입점자 임대료 8,441

○청춘창고 입점자 전기사용료 12,000

< 경제진흥과 > 120,412 120,412 0

○지하상가관리비 120,412

< 문화예술과 > 15,000 15,000 0

○생활문화시설 사용료 수입 2,000

○웹툰센터 입주실 사용료 13,000

< 문화유산과 > 4,050 0 4,050

○선비문화체험학습관 수강료 4,050

< 관광과 > 565,300 484,050 81,250

○드라마촬영장 사용료 수입 44,800

○전통야생차체험관 다례체험 수입 24,000

○전통야생차체험관 한옥체험료 수입 40,000

○전통야생차체험관 다식체험료 수입 5,000

○전통야생차체험관 시설사용료 수입 4,000

○전통야생차체험관 녹차판매 수수료 수입

2,500

○순천만에코촌유스호스텔 숙박이용료 수입

400,000

○헬스투어 체험 수입 45,000

< 평생교육과 > 182,150 109,000 73,150

○평생학습관 수강료 148,500

○청소년수련관 이용료 8,000

○문화건강센터 대관료 25,500

○한전 변압기 점용료 150

< 도서관운영과 > 27,000 25,100 1,900

○시립도서관 시설 대관료 10,000

9,600,000원

552,000,000원

400,000원

3,600,000원

8,441,130원

12,000,000원

120,412,000원

2,000,000원

13,000,000원

4,050,000원

44,800,000원

24,000,000원

40,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

2,500,000원

400,000,000원

45,000,000원

148,500,000원

8,000,000원

25,500,000원

150,000원

10,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

○그림책도서관 체험프로그램 수강료 17,000

< 체육시설운영과 > 1,546,308 1,212,060 334,248

○팔마주경기장 사용료 3,190

―평일 체육행사 2,250

―토.공휴일 체육행사 800

―평일 일반행사 60

―토.공휴일 일반행사 80

○팔마보조경기장사용료 26,700

―평일 체육행사 10,200

―토.공휴일 체육행사 16,000

―평일 일반행사 220

―토.공휴일 일반행사 280

○유소년 축구장 사용료 17,800

―평일 체육행사 1,800

―토.공휴일 체육행사 16,000

○상사 인조잔디 축구장 사용료 17,590

―평일 체육행사 1,200

―토.공휴일 체육행사 16,000

―평일 일반행사 110

―토.공휴일 일반행사 280

○상사풋살경기장 사용료 1,150

―평일 체육행사 150

―토.공휴일 체육행사 1,000

○조곡 경기장 사용료 13,450

―평일 체육행사 1,200

―토.공휴일체육행사 12,000

―평일 일반행사 110

―토.공휴일 일반행사 140

○팔마체육관 사용료 19,720

―평일 체육행사 4,000

―토.공휴일 체육행사 4,800

―평일 일반행사 8,400

―토,공휴일 일반행사 2,520

○교육장 대관 3,000

○국가정원스포츠센터 사용료 54,300

―경기장(A) 평일 체육행사 4,000

―경기장(A) 토,공휴일 체육행사 12,800

―경기장(B) 평일 체육행사 5,000

17,000,000원

2,250,000원

800,000원

60,000원

80,000원

10,200,000원

16,000,000원

220,000원

280,000원

1,800,000원

16,000,000원

1,200,000원

16,000,000원

110,000원

280,000원

150,000원

1,000,000원

1,200,000원

12,000,000원

110,000원

140,000원

4,000,000원

4,800,000원

8,400,000원

2,520,000원

3,000,000원

4,000,000원

12,800,000원

5,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

―경기장(B) 토,공휴일 체육행사 16,000

―풋살장 평일 체육행사 9,000

―풋살장 토,공휴일 체육행사 7,500

○프로그램 운영(올림픽기념관) 398,400

―수영(월권) 288,000

ㆍ강습 168,000

ㆍ자유 120,000

―수영 (일권) 48,000

ㆍ자유 48,000

―배드민턴(월권) 14,400

ㆍ강습 6,000

ㆍ자유 8,400

―배드민턴(일권) 48,000

○프로그램 운영(문화건강센터 수영장) 492,000

―수영(월권) 240,000

ㆍ강습 120,000

ㆍ자유 120,000

―수영(일권) 48,000

ㆍ자유 48,000

―아쿠아로빅 48,000

ㆍ강습(월권) 48,000

―체력단련실운영 156,000

ㆍ월권 120,000

ㆍ일권 36,000

○프로그램 운영(신대유청소년수영장 및 스포츠센터) 474,000

―수영(월권) 312,000

ㆍ강습 240,000

ㆍ자유 72,000

―수영(일권) 72,000

ㆍ자유 72,000

―체력단련실운영 18,000

ㆍ월권 6,000

ㆍ일권 12,000

―체육프로그램 운영 72,000

ㆍ강습(월권) 72,000

○임대사무실 전기요금 25,008

< 사회복지과 > 1,949,500 1,449,000 500,500

○공원묘지 매장 사용료(관내) 56,800

16,000,000원

9,000,000원

7,500,000원

168,000,000원

120,000,000원

48,000,000원

6,000,000원

8,400,000원

48,000,000원

120,000,000원

120,000,000원

48,000,000원

48,000,000원

120,000,000원

36,000,000원

240,000,000원

72,000,000원

72,000,000원

6,000,000원

12,000,000원

72,000,000원

25,008,000원

56,800,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

○공원묘지사용료(관외) 9,950

○공원묘지 연장사용료(관내) 66,950

○공원묘지 연장사용료(관외) 14,400

○공원묘지 자연장 사용료(관내) 116,000

○공원묘지 자연장 사용료(관외) 70,000

○화장장 사용료(일반시신) 75,400

○화장장 사용료(일반시신) 1,190,000

○화장장 사용료(관내 개장유골) 16,000

○화장장 사용료(관외 개장유골) 70,000

○봉안당 사용료(관내) 180,000

○봉안당 사용료(관외) 84,000

< 보육아동과 > 30,000 29,640 360

○육아종합지원센터 시설 대관료 등 30,000

< 가족복지과 > 67,080 54,000 13,080

○여성문화회관 프로그램 수강료 67,080

< 교통정책과 > 63,000 0 63,000

○온누리공영자전거 이용료 63,000

―연회원 20,000

―월회원 9,000

―주회원 4,000

―일일권 30,000

< 도시공간재생과 > 6,000 0 6,000

○도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 팝업스페이스 창업

공간 사용료 6,000

< 건설과 > 66,000 66,000 0

○구거점사용료등 66,000

< 공원녹지과 > 160,000 150,000 10,000

○시설녹지점용료 160,000

< 친환경농업과 > 90,000 90,000 0

○농기계 임대사업소 수입 90,000

< 농식품유통과 > 450,352 392,500 57,852

○농산물가공센터 가공장비 사용료 8,500

○도매시장 시설관리비 400,000

○도매시장 태양광시설 사용료 29,500

○거점산지유통센터 태양광시설 사용료

12,352

< 동물자원과 > 11,000 0 11,000

○반려동물 문화센터 프로그램 수강료 8,000

9,950,000원

66,950,000원

14,400,000원

116,000,000원

70,000,000원

75,400,000원

1,190,000,000원

16,000,000원

70,000,000원

180,000,000원

84,000,000원

30,000,000원

67,080,000원

20,000,000원

9,000,000원

4,000,000원

30,000,000원

6,000,000원

66,000,000원

160,000,000원

90,000,000원

8,500,000원

400,000,000원

29,500,000원

12,352,000원

8,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

○반려동물 문화센터 시설 이용료 3,000

< 청소자원과 > 1,924 1,924 0

○업사이클센터 입주 공방 관리비 1,924

< 산림자원과 > 350,000 200,000 150,000

○자연휴양림 숙박 이용료 290,000

○목재문화지원센터 목공체험료 60,000

< 국가정원운영과 > 3,000,000 1,500,000 1,500,000

○스카이큐브 이용료 2,000,000

○전기관람차 이용료 500,000

○정원드림호 이용료 500,000

< 정원산업과 > 23,810 17,500 6,310

○정원지원센터 대관료 수입 1,000

○영국왕립원예협회(RSH) 자격교육 수강료

7,500

○시민(마을)정원사 양성교육 수강료 2,250

○가든마스터 양성교육 수강료 6,000

○정원전문가 양성교육 수강료 3,060

○열린정원여행 참가비 3,000

○반려식물 만나기 프로그램 수강료 1,000

< 순천만보전과 > 255,000 243,000 12,000

○생태체험선 이용료 252,000

○생태 체험 프로그램 이용료 3,000

< 낙안읍성지원사업소 > 5,000 4,000 1,000

○드라마,TV 촬영 시설 사용료 5,000

< 문화예술회관 > 103,600 92,400 11,200

○문화예술회관 사용료 수입 103,600

―공연장 71,400

―전시실 30,000

―청소년 관현악 아카데미 수강료

2,200

213 수수료수입 8,435,198 8,253,301 181,897

213-01 증지수입 778,572 938,824 △160,252

[ 일반회계 ] 778,572 938,824 △160,252

< 징수과 > 2,600 2,000 600

○지방세 과세증명, 주택가격 발급 수수료

2,600

< 허가민원과 > 613,872 672,200 △58,328

○건축허가(세움터) 수수료 21,000

3,000,000원

1,924,000원

290,000,000원

60,000,000원

2,000,000,000원

500,000,000원

500,000,000원

1,000,000원

7,500,000원

2,250,000원

6,000,000원

3,060,000원

3,000,000원

1,000,000원

252,000,000원

3,000,000원

500,000원*10회

5,950,000원*12월

2,500,000원*12월

10,000원*20명*11월

2,600,000원

21,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

○허가민원과 제증명발급(인감증명,등초본 등)

48,000

○무인민원발급기 수입 36,000

○1회민원창구 접수민원 수수료 100,000

○주민등록증 분실신고 접수(읍면동) 51,500

○인감증명발급수수료(읍면동) 77,083

○주민등록 등초본 발급(읍면동) 72,818

○가족관계등록부 발급(읍면동) 156,540

○농지원부 등 기타제증명(읍면동) 50,931

< 토지정보과 > 14,400 20,424 △6,024

○토지정보과 인증기수입 14,400

―토지정보과 제증명발급 수수료 6,000

―토지이동정리 수수료 2,304

―건물번호판 교부 수수료 3,216

―부동산중개사무소 개설등록 수수료 2,880

< 도시계획과 > 1,000 1,500 △500

○토지이용계획확인서 발급 1,000

< 교통관리과 > 120,000 240,000 △120,000

○자동차 및 건설기계 등록증, 등록원부 발급, 변경, 설정

120,000

< 보건의료과 > 2,700 2,700 0

○의료기관개설 및 변경신고 등 1,600

○의료기기 및 약국개설 변경신고 등 1,100

< 식품위생과 > 24,000 0 24,000

○영업신고증 발급 등 24,000

213-02 폐기물처리수수료 6,470,500 6,470,500 0

[ 일반회계 ] 6,470,500 6,470,500 0

< 청소자원과 > 6,470,500 6,470,500 0

○대형생활폐기물 처리 650,000

―청소자원과 300,000

―읍면동 350,000

○공동주택 음식물류폐기물 종량제 수수료 1,318,000

―음식물류처리 수수료(공동주택) 350,000

―음식물류처리 수수료(칩판매) 968,000

○쓰레기종량제봉투 판매수입 4,500,000

○다량폐기물 처리비 2,500

213-03 재활용품수거판매수입 25,000 220,000 △195,000

[ 일반회계 ] 25,000 220,000 △195,000

48,000,000원

36,000,000원

100,000,000원

51,500,000원

77,083,000원

72,818,000원

156,540,000원

50,931,000원

6,000,000원

2,304,000원

3,216,000원

2,880,000원

1,000,000원

120,000,000원

1,600,000원

1,100,000원

24,000,000원

300,000,000원

350,000,000원

350,000,000원

968,000,000원

4,500,000,000원

2,500,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

< 청소자원과 > 25,000 220,000 △195,000

○재활용품 판매 수익 25,000

213-04 보건의료수수료 916,488 505,903 410,585

[ 일반회계 ] 916,488 505,903 410,585

< 보건의료과 > 402,000 379,945 22,055

○보건지소 환자 진료비 91,800

○보건진료소 환자 진료비 310,200

< 건강증진과 > 514,488 125,958 388,530

○보건소 환자진료비 48,000

○보건소 B형간염 예방접종비 2,500

○보건소 건강진단서 결과서 수입 6,000

○보건소 운전면허신체검사 수수료 15,000

○보건소 운전면허적성검사 수수료 15,000

○보건소 간기능 검사 수수료 2,010

○보건소 고지혈증검사 수수료 5,169

○보건소 건강진단서(1) 9,125

○보건소 건강진단서(2) 3,744

○결핵진단서 2,028

○보건소 A형간염항체검사 수수료 5,912

○보건소 대상포진 접종비 400,000

213-05 기타수수료 244,638 118,074 126,564

[ 일반회계 ] 244,638 118,074 126,564

< 도서관운영과 > 420 426 △6

○회원증 재발급 수수료 420

< 노인복지과 > 700 250 450

○노인복지관 회원증 신규 및 재발급 700

< 허가민원과 > 215,093 88,973 126,120

○정보공개수수료 480

○여권사무대행수수료 192,000

○전자민원발급수수료 21,000

○주민등록전산정보자료 사용료 수입 1,613

< 토지정보과 > 225 225 0

○전자정부민원증명수수료 225

< 동물자원과 > 15,000 15,000 0

○야생동물구조센터 천연기념물 동물 치료비

15,000

< 청소자원과 > 13,200 13,200 0

25,000,000원

91,800,000원

310,200,000원

48,000,000원

2,500,000원

6,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

2,010,000원

5,169,000원

9,125,000원

3,744,000원

2,028,000원

5,912,000원

400,000,000원

420,000원

700,000원

480,000원

192,000,000원

21,000,000원

1,613,000원

225,000원

15,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 213 수수료수입 (단위:천원)

○침출수 이송처리비용(주암자원순환센터)

13,200

214 사업수입 1,482,795 1,424,947 57,848

214-01 사업장생산수입 897,975 897,727 248

[ 일반회계 ] 897,975 897,727 248

< 기후에너지과 > 569,475 0 569,475

○순천만 ECO발전소 사업수입 166,425

―태양광 SMP 66,795

―태양광 REC 54,750

―에너지 저장장치 44,880

○팔마 ECO발전소 사업수입 147,240

―태양광 SMP 54,750

―태양광 REC 54,750

―에너지 저장장치 37,740

○해룡 ECO발전소 사업수입 255,810

―태양광 SMP 98,550

―태양광 REC 54,750

―에너지 저장장치 102,510

< 기술보급과 > 301,500 299,500 2,000

○예찰답 벼 수매 3,000

○원예과학원 생산물 판매수입 7,500

○미생물 판매대금 291,000

< 국가정원운영과 > 15,000 15,000 0

○태양광 발전 대금 15,000

< 순천만보전과 > 12,000 12,000 0

○흑두루미쌀 판매수입 12,000

214-04 배당금수입 16,920 16,920 0

[ 일반회계 ] 16,920 16,920 0

< 농식품유통과 > 16,920 16,920 0

○순천로컬푸드(주) 결산 주식 배당금 16,920

214-05 기타사업수입 567,900 510,300 57,600

[ 일반회계 ] 567,900 510,300 57,600

< 홍보실 > 100 0 100

○순천상징 노래 음원수입 100

< 관광과 > 90,000 0 90,000

○순천만에코촌 단체급식소 이용료 수입

90,000

< 노인복지과 > 280,000 370,000 △90,000

13,200,000원

100원*610KW*3시간*365일

100원*500KW*3시간*365일

34,000원*1,320개

100원*500KW*3시간*365일

100원*500KW*3시간*365일

34,000원*1,110개

100원*900KW*3시간*365일

100원*500KW*3시간*365일

34,000원*3,015개

3,000,000원

7,500,000원

291,000,000원

15,000,000원

12,000,000원

16,920,000원

100,000원

90,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

○노인복지관 경로식당 운영 280,000

< 보육아동과 > 10,000 6,500 3,500

○출산육아용품대여소, 장난감 도서관, 시간제보육실 회

원가입비 및 이용료, 연체료 수입 10,000

< 건강증진과 > 1,800 1,800 0

○출산·육아용품 대여소 연회비 1,800

< 친환경농업과 > 400 800 △400

○농기계 순회수리 부품 수리비 400

< 순천만보전과 > 169,800 109,800 60,000

○낭트쉼터 판매수입 49,200

○공예특산품관 위탁판매수입 120,000

○흑두루미우체통수입 600

< 낙안읍성지원사업소 > 1,200 1,000 200

○박물관 기념품 판매 수입 1,200

< 문화예술회관 > 14,600 20,000 △5,400

○예술단 공연 초청료 등 14,600

215 징수교부금수입 4,234,000 4,420,124 △186,124

215-01 징수교부금수입 4,234,000 4,420,124 △186,124

[ 일반회계 ] 4,234,000 4,420,124 △186,124

< 세정과 > 3,400,000 3,600,000 △200,000

○도세징수액 3,400,000

< 기후에너지과 > 126,000 0 126,000

○환경개선부담금 징수교부금 126,000

< 허가민원과 > 670,000 650,000 20,000

○농지보전부담금 670,000

< 토지정보과 > 10,500 16,624 △6,124

○개발부담금 징수 교부금 10,500

< 건설과 > 27,500 27,500 0

○하천사용료 징수교부금 27,500

216 이자수입 5,170,829 3,422,594 1,748,235

216-01 공공예금이자수입 5,001,270 3,300,320 1,700,950

[ 일반회계 ] 5,001,270 3,300,320 1,700,950

< 감사실 > 10 0 10

○법인카드 결제계좌 이자수입 10

< 회계과 > 5,001,000 3,300,000 1,701,000

○공공예금이자수입 5,001,000

―정기예금 4,905,000

―보통예금 96,000

280,000,000원

10,000,000원

1,800,000원

400,000원

49,200,000원

120,000,000원

600,000원

1,200,000원

7,300,000원*2회

3,400,000,000원

1,400,000,000원*9%

670,000,000원

10,500,000원

27,500,000원

10,000원

218,000,000,000원*2.25%

16,000,000,000원*0.6%



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

< 문화유산과 > 40 0 40

○공공예금이자수입 40

< 순천만보전과 > 120 120 0

○수입금 관리통장 예금이자 수입 등 120

< 낙안읍성지원사업소 > 100 100 0

○일상경비 계좌 이자수입 100

216-03 기타이자수입 169,559 122,274 47,285

[ 일반회계 ] 169,559 122,274 47,285

< 의회사무국 > 104 0 104

○공공예금 및 법인카드 결제 이자 수입 104

< 일류도시기획단 > 8 11 △3

○카드 결제계좌 이자수입 8

< 기획예산실 > 80 0 80

○카드 결제 계좌 이자수입 80

< 홍보실 > 40 0 40

○BC카드계좌 이자수입 40

< 안전총괄과 > 75 0 75

○법인카드 결제계좌 외 4개 보통예금 이자수입

75

< 세정과 > 12,000 10,000 2,000

○기타이자수입(주행세이자 등) 12,000

< 징수과 > 50 450 △400

○통장계좌 이자 수입 50

< 회계과 > 20,250 12,000 8,250

○세입세출외현금 예금이자 수입 20,250

< 신청사건립과 > 6 6 0

○법인카드 계좌 등 이자수입 6

< 청년정책과 > 800 56 744

○사업정산 이자수입 800

< 신성장산업과 > 14 11 3

○기타이자수입 14

< 경제진흥과 > 86,374 50,000 36,374

○씨내몰 및 아랫장 보증금 이자수입 34,550

○순천사랑상품권 보통예금 이자수입 51,824

< 디지털정책과 > 28 28 0

○법인카드 및 통신요금 계좌 이자수입 28

< 문화예술과 > 5,000 1,000 4,000

40,000원

120,000원

50,000원*2회

104,000원

8,000원

80,000원

40,000원

75,000원

12,000,000원

50,000원

900,000,000원*2.25%

6,000원

800,000원

14,000원

34,550,000원

51,824,000원

28,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

○일상경비 통장 및 보조금이자수입 등

5,000

< 문화유산과 > 50 50 0

○기타이자수입 50

< 관광과 > 300 200 100

○자체 보조사업 이자발생액 정산 등 200

○법인카드 결제계좌 이자 발생액 100

< 평생교육과 > 500 524 △24

○예금통장 이자수입 등 100

○보조금 이자 반납금 등 400

< 도서관운영과 > 260 280 △20

○일상경비 계좌 이자 60

○작은도서관 보조금 운영에 따른 이자 200

< 체육산업과 > 290 290 0

○민간단체 보조금 예금 계좌 이자 290

< 체육시설운영과 > 50 0 50

○보통예금통장 이자 수입 50

< 사회복지과 > 2,151 10,000 △7,849

○기타이자수입 2,151

< 노인복지과 > 12,000 2,500 9,500

○각종 보조사업 관리계좌 이자수입 12,000

< 보육아동과 > 10,000 20,000 △10,000

○보조사업이자 10,000

< 가족복지과 > 2,900 2,500 400

○보조사업 관리계좌 이자 수입 2,500

○카드결제 계좌 이자 수입 400

< 허가민원과 > 250 200 50

○기타이자수입 250

< 교통관리과 > 200 200 0

○2023년도 보조사업 집행잔액 이자 200

< 도시공간재생과 > 60 60 0

○법인카드 계좌 등 이자수입 60

< 건축과 > 20 20 0

○법인카드 결제계좌 이자 20

< 보건의료과 > 35 500 △465

○통장 이자 및 보조금 정산 이자 반환금액

35

< 질병관리과 > 920 23 897

5,000,000원

50,000원

200,000원

100,000원

100,000원

400,000원

60,000원

200,000원

290,000원

50,000원

2,151,000원

12,000,000원

10,000,000원

2,500,000원

400,000원

250,000원

200,000원

60,000원

20,000원

35,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

○법인카드 지출계좌 이자수입 30

○시비보조금 등 정산 이자 반환금액 890

< 식품위생과 > 1,560 0 1,560

○법인카드 지출계좌 이자액 60

○보조사업 이자 반납액 1,500

< 건강증진과 > 50 50 0

○예금수입 및 이자 50

< 농업정책과 > 560 50 510

○BC결제계좌 이자 560

< 친환경농업과 > 1,000 0 1,000

○보조사업 정산 이자 1,000

< 농식품유통과 > 10,000 10,000 0

○보조금 정산에 따른 이자 반납 10,000

< 동물자원과 > 200 0 200

○법인카드 지출계좌 이자수입 200

< 기술보급과 > 50 50 0

○법인카드 결제계좌 이자 50

< 정원산업과 > 150 65 85

○과예금계좌 이자 수입 150

< 순천만보전과 > 600 600 0

○보통예금통장 이자수입 등 600

< 낙안읍성지원사업소 > 550 550 0

○법인카드 및 행사 정산 잔액 등 기타이자수입

550

< 문화예술회관 > 24 0 24

○이자 수입 24

220 임시적세외수입 18,623,186 16,243,114 2,380,072

221 재산매각수입 1,055,300 755,290 300,010

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 20,000 20,000 0

[ 일반회계 ] 20,000 20,000 0

< 회계과 > 20,000 20,000 0

○도유재산 매각수입 20,000

221-03 공유재산매각수입금 1,000,000 700,000 300,000

[ 일반회계 ] 1,000,000 700,000 300,000

< 회계과 > 1,000,000 700,000 300,000

○시유재산 매각수입 1,000,000

221-04 불용품매각대금 35,300 35,290 10

30,000원

890,000원

60,000원

1,500,000원

50,000원

560,000원

1,000,000원

10,000,000원

200,000원

50,000원

150,000원

600,000원

550,000원

6,000원*4회

20,000,000원

1,000,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 221 재산매각수입 (단위:천원)

[ 일반회계 ] 35,300 35,290 10

< 회계과 > 35,000 35,000 0

○불용용품, 차량 매각대금 35,000

< 도서관운영과 > 300 290 10

○훼손도서, 잡지 등 폐기 매각 300

222 자치단체간부담금 11,000 11,000 0

222-01 자치단체간부담금 11,000 11,000 0

[ 일반회계 ] 11,000 11,000 0

< 청소자원과 > 11,000 11,000 0

○구례군 폐기물 처리 부담액 11,000

223 보조금반환수입 1,494,434 701,600 792,834

223-02 자체보조금등반환수입 1,478,434 691,600 786,834

[ 일반회계 ] 1,478,434 691,600 786,834

< 문화예술과 > 110,000 110,000 0

○문화예술 보조금 등 시비 반환금 110,000

< 문화유산과 > 100 4,500 △4,400

○자체보조금등반환수입 100

< 평생교육과 > 150,000 200,000 △50,000

○시비 보조금 반납금 등 150,000

< 도서관운영과 > 100 4,000 △3,900

○작은도서관 보조금 반환 100

< 사회복지과 > 47,756 40,000 7,756

○보조금 집행잔액 반환금액 47,756

< 노인복지과 > 575,000 0 575,000

○2023년시비 보조금 집행 잔액 575,000

< 보육아동과 > 280,000 20,000 260,000

○보조금 집행잔액 반환금 280,000

< 가족복지과 > 200,000 200,000 0

○보조금 집행잔액 반환금액 200,000

< 질병관리과 > 200 0 200

○시비보조금 등 정산 반환금액 200

< 식품위생과 > 278 0 278

○자체보조금 반환액 278

< 농업정책과 > 10,000 10,000 0

○여성농업인행복바우처 반환금 10,000

< 친환경농업과 > 5,000 0 5,000

○보조사업(시비) 정산금 5,000

35,000,000원

300,000원

11,000,000원

110,000,000원

100,000원

150,000,000원

100,000원

47,756,000원

575,000,000원

280,000,000원

200,000,000원

200,000원

278,000원

10,000,000원

5,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 보조금반환수입 (단위:천원)

< 농식품유통과 > 100,000 100,000 0

○학교급식 지원사업 집행잔액 반납 100,000

223-03 위탁비반환수입 16,000 10,000 6,000

[ 일반회계 ] 16,000 10,000 6,000

< 감사실 > 1,000 0 1,000

○청백-e 시스템 위탁사업비 정산 반환금

1,000

< 디지털정책과 > 10,000 10,000 0

○2023년 공통기반 전산장비 유지보수 위탁사업비 반납

10,000

< 문화예술과 > 5,000 0 5,000

○위탁비 집행잔액 반환금 5,000

224 기타수입 14,962,452 13,875,224 1,087,228

224-04 지적재조사조정금 2,500,000 0 2,500,000

[ 일반회계 ] 2,500,000 0 2,500,000

< 토지정보과 > 2,500,000 0 2,500,000

○지적재조사조정금 2,500,000

224-05 지방교부세감소분보전수입 11,600,000 12,600,000 △1,000,000

[ 일반회계 ] 11,600,000 12,600,000 △1,000,000

< 세정과 > 11,600,000 12,600,000 △1,000,000

○지방교부세 감소분 보전수입 11,600,000

224-07 그외수입 862,452 1,273,724 △411,272

[ 일반회계 ] 862,452 1,273,724 △411,272

< 기획예산실 > 24,000 24,000 0

○소송비용 회수 24,000

< 안전총괄과 > 195 0 195

○캐쉬백 포인트 반납 195

< 세정과 > 400,000 405,000 △5,000

○시금고협력사업비(출연금) 400,000

< 징수과 > 12,900 6,000 6,900

○자동차세 징수촉탁 수수료 12,900

< 회계과 > 263,000 263,000 0

○법인카드 사용 발전기금 200,000

○보조금 카드 사용 포인트 63,000

< 청년정책과 > 66,040 0 66,040

○임차보증금 회수수입 66,040

< 경제진흥과 > 4,486 4,486 0

○씨내몰 공제회비 4,486

100,000,000원

1,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

2,500,000,000원

11,600,000,000원

24,000,000원

195,000원

400,000,000원

12,900,000원

20,000,000,000원*1%

12,600,000,000원*0.5%

66,040,000원

4,486,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

< 평생교육과 > 360 480 △120

○문화건강센터 카페테리아 공공요금 수납(상하수도)

360

< 도서관운영과 > 40 0 40

○유류구매카드 포인트 40

< 체육시설운영과 > 85,000 43,688 41,312

○부가가치세 환급금 85,000

< 사회복지과 > 139 0 139

○카드 사용 포인트 적립금 등 139

< 보육아동과 > 300 250 50

○출산용품대여소 연체료 등 300

< 교통관리과 > 300 100 200

○기간제근로자 기타보험료 환급금 300

< 도시공간재생과 > 1,628 1,588 40

○도시재생뉴딜사업(일반근린형) 일방통행로 창업공간(6

동) 손해보험료 701

○도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 특화먹거리존 손해

보험료 552

○도시재생뉴딜사업(순천역세권) 수산물상생공간 손해

보험료 204

○청수골새뜰마을사업 청수정 손해보험료

171

< 보건의료과 > 190 0 190

○유류구매카드 포인트 환급 190

< 질병관리과 > 330 150 180

○유류구매카드 포인트 환급 330

< 식품위생과 > 50 0 50

○유류구매카드 포인트 환급액 50

< 건강증진과 > 140 40 100

○출산·육아용품 대여소 연체료 등 40

○유류포인트 환급금 100

< 친환경농업과 > 200 0 200

○카드 포인트 환급금 200

< 동물자원과 > 1,000 1,000 0

○기간제근로자 보험료 환급금 등 1,000

< 정원산업과 > 350 0 350

○기간제근로자 건강보험료 및 장기요양 보험료 환급금

350

< 순천만보전과 > 1,200 1,200 0

360,000원

40,000원

85,000,000원

139,000원

300,000원

300,000원

701,450원

552,390원

204,570원

171,690원

190,000원

330,000원

50,000원

40,000원

100,000원

200,000원

1,000,000원

350,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

○유류카드 포인트 환급액 등 1,200

< 낙안읍성지원사업소 > 570 570 0

○부가가치세 잔액, 볏짚 판매대급 등 그외수입

570

< 문화예술회관 > 34 0 34

○건물공제(손해)보험료 34

225 지난년도수입 1,100,000 900,000 200,000

225-01 지난년도수입 1,100,000 900,000 200,000

[ 일반회계 ] 1,100,000 900,000 200,000

< 징수과 > 1,100,000 900,000 200,000

○지난년도 수입 1,100,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 2,437,770 2,703,641 △265,871

231 과징금 20,000 96,000 △76,000

231-01 과징금 20,000 96,000 △76,000

[ 일반회계 ] 20,000 96,000 △76,000

< 관광과 > 3,000 3,000 0

○공중위생관리법 위반업소 과징금 3,000

< 평생교육과 > 8,000 8,000 0

○청소년보호법 위반 과징금 8,000

< 토지정보과 > 6,000 75,000 △69,000

○부동산실명법위반자 과징금 6,000

< 보건의료과 > 2,000 10,000 △8,000

○의료법 등 위반업소 과징금 2,000

< 식품위생과 > 1,000 0 1,000

○공중위생법 위반 과징금 1,000

232 이행강제금 300,000 375,000 △75,000

232-01 이행강제금 300,000 375,000 △75,000

[ 일반회계 ] 300,000 375,000 △75,000

< 건축과 > 300,000 375,000 △75,000

○불법건축물 이행강제금 280,000

○주차장법위반 이행강제금 20,000

233 변상금 25,500 25,500 0

233-01 변상금 25,500 25,500 0

[ 일반회계 ] 25,500 25,500 0

< 회계과 > 1,000 1,000 0

○공유재산 변상금 1,000

< 건설과 > 12,500 12,500 0

1,200,000원

570,000원

17,310원*2회

1,100,000,000원

3,000,000원

8,000,000원

6,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

280,000,000원

20,000,000원

1,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 233 변상금 (단위:천원)

○국유재산 변상금(국토부,농림축산부)

11,536

○시도유재산 변상금 555

○시군구재산 변상금 409

< 산림자원과 > 12,000 12,000 0

○공유재산 무단사용 변상금 12,000

234 과태료 497,090 599,381 △102,291

234-02 기타과태료 497,090 599,381 △102,291

[ 일반회계 ] 497,090 599,381 △102,291

< 기후에너지과 > 56,600 0 56,600

○환경친화적자동차개발및보급촉진에관한법률 위반과

태료 50,000

○석유및석유대체연료사업법 위반과태료

5,000

○전기사업법 위반과태료 1,600

< 관광과 > 2,000 2,000 0

○공중위생관리법 및 농어촌정비법 위반업소 과태료

2,000

< 가족복지과 > 150,000 180,000 △30,000

○장애인전용주차구역 위반 과태료 150,000

< 허가민원과 > 21,590 17,381 4,209

○가족관계등록 과태료(허가민원과) 2,530

○가족관계등록 과태료(읍면) 1,060

○주민등록과태료(읍면동) 6,000

○산지관리법위반과태료 12,000

< 토지정보과 > 101,000 101,000 0

○부동산 등기신청해태 과태료 1,000

○부동산거래신고의무 위반 과태료 100,000

< 도시계획과 > 8,000 6,000 2,000

○건설산업기본법위반 과태료 8,000

< 교통관리과 > 60,000 45,000 15,000

○건설기계관리법위반과태료 60,000

< 건축과 > 30,000 150,000 △120,000

○민간임대주택법 위반과태료 20,000

○공동주택관리법 위반과태료 10,000

< 보건의료과 > 2,000 20,000 △18,000

○의료법 등 위반업소 과태료 2,000

< 식품위생과 > 19,000 0 19,000

○식품위생법 위반 과태료 14,000

11,536,000원

555,000원

409,000원

12,000,000원

50,000,000원

5,000,000원

1,600,000원

2,000,000원

150,000,000원

2,530,000원

1,060,000원

6,000,000원

12,000,000원

1,000,000원

100,000,000원

8,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

2,000,000원

14,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 234 과태료 (단위:천원)

○공중위생법 위반 과태료 1,000

○재난및안전관리기본법 위반 과태료 4,000

< 건강증진과 > 300 300 0

○흡연과태료 300

< 동물자원과 > 10,000 10,000 0

○동물보호법 위반 과태료 4,600

○가축전염병예방법 위반 과태료 4,000

○가축및축산물이력관리에관한법률 위반 과태료

1,000

○가축분뇨의관리및이용에관한법률 위반 과태료

400

< 청소자원과 > 14,200 14,200 0

○폐기물 불법처리 과태료 14,000

―쓰레기불법투기 과태료 7,000

―사업장폐기물 과태료 7,000

○재활용 촉진법 위반 과태료 200

< 환경관리과 > 20,000 52,000 △32,000

○물환경보전법 위반과태료 5,000

○대기환경보전법 위반과태료 8,000

○폐기물관리법 위반과태료 2,000

○소음진동규제법 위반과태료 5,000

< 산림자원과 > 2,400 1,500 900

○산림보호법 위반 과태료 2,400

235 환수금 35,580 23,160 12,420

235-01 부정이익환수금 35,580 23,160 12,420

[ 일반회계 ] 35,580 23,160 12,420

< 기후에너지과 > 6,000 0 6,000

○저감장치 의무운행기간 미충족 환수금

1,000

○전기자동차 의무운행기간 미충족 환수금

5,000

< 사회복지과 > 8,500 10,000 △1,500

○생계.주거급여 환수 8,500

< 노인복지과 > 10,000 1,000 9,000

○기초연금 등 환수금 10,000

< 보육아동과 > 5,000 5,000 0

○양육수당 환수금 등 5,000

< 가족복지과 > 5,000 5,000 0

○장애수당, 장애인연금 등 환수금 5,000

1,000,000원

4,000,000원

300,000원

4,600,000원

4,000,000원

1,000,000원

400,000원

7,000,000원

7,000,000원

200,000원

500,000원*10건

500,000원*16건

1,000,000원*2건

500,000원*10건

2,400,000원

1,000,000원

5,000,000원

8,500,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 235 환수금 (단위:천원)

< 교통관리과 > 1,080 2,160 △1,080

○유가보조금 부정수급 환수 1,080

236 부담금 1,559,600 1,584,600 △25,000

236-01 부담금 1,559,600 1,584,600 △25,000

[ 일반회계 ] 1,559,600 1,584,600 △25,000

< 안전총괄과 > 280,000 320,000 △40,000

○CCTV통합관제센터 관제요원 인건비 부담금(전남도교육

청) 280,000

< 허가민원과 > 50,000 100,000 △50,000

○대체산림자원조성비 50,000

< 토지정보과 > 30,000 30,000 0

○개발부담금 30,000

< 공원녹지과 > 150,000 100,000 50,000

○가로수훼손 부담금 150,000

< 환경관리과 > 1,004,600 1,004,600 0

○주암다목적댐 주변지역 지원사업(수자원공사)

1,004,600

< 산림자원과 > 45,000 30,000 15,000

○조림사업 자부담금 45,000

1,080,000원

280,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

150,000,000원

1,004,600,000원

45,000,000원


